
PONDĚLÍ 5. ZÁŘÍ STRANA  6

1. Dobříkov                            
2. Vysoké Mýto B                       
3. Lanškroun                           
4. Svitavy B                           
5. Nasavrky                            
6. Načešice                            
7. Pomezí                              
8. Rohovládova Bělá                    
9. Luže                                
10. Letohrad B                          
11. Pardubičky                          
12. Litomyšl                            
13. Ústí nad Orlicí B                   
14. Horní Jelení                        

4  4  0 0  0 15:3  12
4  2  1 1  0 16:9    9
3  2  1 0  0 10:4    8
4  2  1 0  1 10:6    8
4  2  1 0  1   7:5    8
4  2  1 0  1   9:10  8
4  2  0 1  1 13:10  7
4  1  1 1  1   6:7    6
4  2  0 0  2   9:11  6
4  1  0 0  3   8:18  3
4  0  0 2  2   6:9    2
4  0  0 2  2   4:9    2
3  0  1 0  2   2:7    2
4  0  0 0  4   3:10  0

1. Holice                              
2. Polička                             
3. Žamberk                             
4. Česká Třebová                       
5. Libišany                            
6. Slatiňany                           
7. Třemošnice                          
8. Heřmanův Městec                     
9. Moravská Třebová                    
10. Hlinsko                             
11. Svitavy                             
12. Choceň                              
13. Chrudim B                           
14. Dolní Újezd                         
15. Moravany                            
16. Přelouč                             

4  4  0 0  0 18:2  12
5  2  1 1  1   5:5    9
4  2  0 2  0   7:1    8
4  2  1 0  1   8:5    8
4  2  1 0  1   6:5    8
4  2  0 1  1   9:6    7
4  1  2 0  1   5:4    7
5  2  0 1  2   8:14  7
4  1  1 0  2   8:6    5
4  1  0 2  1   4:5    5
4  1  1 0  2   4:10  5
4  1  1 0  2   3:9    5
4  1  0 1  2   5:5    4
4  1  0 0  3   3:6    3
4  1  0 0  3   4:8    3
4  1  0 0  3   7:13  3

1. Srch
2. Sruby
3. Proseč
4. Tuněchody
5. Rozhovice
6. Řečany nad Labem
7. Stolany
8. Choltice
9. Staré Hradiště
10. Starý Mateřov
11. Horní Ředice
12. Zámrsk
13. Sezemice
14. Cerekvice n. L.

4  4  0 0  0 17:8  12
4  3  0 0  1 15:7    9
4  3  0 0  1 10:6    9
4  2  1 0  1   6:4    8
4  2  0 1  1   9:7    7
4  2  0 1  1   8:6    7
4  2  0 0  2 12:10  6
4  2  0 0  2   8:7    6
4  2  0 0  2   5:7    6
4  2  0 0  2   8:12  6
4  1  0 0  3   8:10  3
4  1  0 0  3   7:9    3
4  0  1 0  3   6:17  2
4  0  0 0  4   6:15  0

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR

PARDUBICE - Ve čtvrtém kole 
Tlapnet krajského přeboru porazily 
Libišany doma Moravskou Třebovou 
a potupného bůra nadělily Holice Sla-
tiňanům. Další naši zástupci naopak 
body nezískali, když Přelouč prohrá-
la v Chocni a Moravany v Poličce. 

FC Libišany - SKP Slovan Mo-
ravská Třebová 3:2 (1:2). Branky: 
15. Hron, 80. Kaufman, 89. Rosůlek 
- 23. Strouhal, 40. Šrom. Rozhodčí: 
Zerzán. ŽK: 0:3. ČK: 0:1 (85. Strou-
hal, urážka rozhodčího). Diváků: 180. 
LIBIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kuče-
ra, Kršák, Huňák - Hron, Vydarený, 
Kaufman, Brož - Bydžovský, Vích. 

Celý poločas domácí velice sluš-
ně kombinovali a drželi míč, což vy-
ústilo ve vedoucí gól. Hosté hrozili z 
kontrů, první šanci vychytal výborný 
Šimon, ale další dvě šance již zname-
naly snadné branky hostů. To, když 
ve 23. minutě pálil Strouhal a ve 40. 
minutě pak Šrom. Obranu Libišan 
nachytali oba plejeři v nedbalkách a 
ač měli domácí hru pod kontrolou a 
měli minimálně tři tutovky, šlo se do 
kabin s jednobrankovým mankem. 
Změna skóre pak nastala až deset mi-
nut před koncem po skvěle zahraném 
trestňáku Kaufmanem, v tu dobu už 
na fotbal moc vidět nebylo, protože 
se hodně rychle stmívalo. Zato slyšet 
bylo dobře a tak po dvojnásobném 
výlevu emocí hostujícího Strouha-
la směrem k rozhodčímu šli hosté 
do deseti. Obrat byl dokonán v 88. 
minutě, kdy nechytatelnou křižnou 
ránou do šibenice korunoval výkon 
domácích Rosůlek.

FK Agria Choceň - FK Přelouč 
3:1 (2:1). Branky: 49. a 65. Myšák, 
29. Novotný - 40. Vančura. Rozhod-
čí: Havránek. ŽK: 2:4. Diváků: 150. 
PŘELOUČ: Konvalina - Rokyta, 
Koblížek, Ulrych, Řezníček - No-
vák (46. Hataš), Hanáček (85. Sůra), 
Vančura, O. Bendžík - Koch (67. Tá-
borský), Klouda.

Přestože jako první zahrozili hos-
té, byla to Choceň, kdo z následného 
protiútoku otevřela gólový účet. To 

ale hosty nepoložilo a ti i dále hráli 
aktivně a měli i velké šance v podobě 
tří samostatných úniků na bránu. Gól 
se jim však podařilo vstřelit až pět mi-
nut před koncem první půle, kterým 
ovšem jen snížili na 2:1. I přes trva-
lou aktivitu Přelouče ve druhém po-
ločasu však již hráči nedostali svého 
soupeře pod tlak, naopak v 65. minu-
tě vstřelil Myšák definitivní pojistku. 

SK Holice - SK Spartak Slati-
ňany 5:0 (4:0). Branky: 15. J. Jed-
lička, 21. T. Jedlička, 34. Fotul, 44. 
Václavek, 86. Kopřiva. Rozhodčí: 
Jansa. ŽK: 0:3. Diváků: 250. HOLI-
CE: Hlavatý - Tláskal, Ručka, Hanč, 
Chvála - J. Krpata (79. Lát), J. Jedlič-
ka, Fotul (80. Fikejs), Kopřiva - Vác-
lavek (82. Křtěn), T. Jedlička.

Holice podaly zřejmě nejlepší vý-
kon od začátku sezony, který navíc 
korunovaly pěti góly. Po prvním po-
ločase bylo prakticky o osudu utká-

ní rozhodnuto. „Chválím celý tým, 
hráli jsme výborně. Hosty jsme k ni-
čemu nepustili, a tak ani nevystřelili 
na branku,“ řekl Týdeníku Pernštejn 
bezprostředně po utkání vedoucí 
mužstva Holic Tomáš Čejka.

SK Polička - TJ Sokol Morava-
ny 1:0 (0:0). Branka: 81. Jílek. Roz-
hodčí: Mrkvička. ŽK: 0:3. Diváků: 
100. MORAVANY: Branda - Horák, 
J. Lukas, Hurta (84. Čáň), M. Lukas - 
Veselý (72. Michňák), Mach (84. Hy-
nek), Mráz, Novák - Kříž, Poláček.

Diváci v Poličce viděli vyrovna-
ný první poločas, ve kterém domácí 
hrozili pouze ze standardních situací. 
„Ve druhé půlce jsme převzali inici-
ativu, soupeře přehrávali a měli jsme 
i nespočet možností vstřelit branku. 
Bohužel se tak nestalo a o výhře 
domácích tedy rozhodla standardní 
situace deset minut před koncem,“ 
nechal se slyšet trenér Moravan Mi-

roslav Kaluža. 
Ostatní výsledky: Česká Třebová 

- Hlinsko 3:2 p.k. Třemošnice - Žam-
berk 1:0 p.k. Svitavy - Chrudim B 
2:0. Dolní Újezd - Heřmanův Městec 
0:1. Příště: Žamberk - Holice (SO 
10.15), Přelouč - Třemošnice (SO 17), 
Moravany - Libišany (NE 17). (saf) 

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

PARDUBICE - Přestože Par-
dubičky už ve 27. minutě vedly o 
dvě branky a ještě čtvrt hodiny před 
koncem mohly pomýšlet na jasné 
vítězství, tři body nakonec zůstaly 
v Načešicích. V dalším utkání se 
pak jazýček vah ve vyrovnaném re-
gionálním derby přiklonil na stranu 
Rohovládovy Bělé, která tak o gól 
porazila Horní Jelení. 

TJ Mezilesí Načešice - SK 
Pardubičky 3:2 (0:2). Branky: 70. 
Dobrovolný z penalty, 75. F. Jirá-
sek, 85. D. Jirásek - 4. Hrebenar, 27. 
Čásenský. Rozhodčí: Smola. ŽK: 
3:4. Diváků: 100. PARDUBIČKY: 
Zahradník - Martan, Münzberger, 
L. Svoboda, Hrebenar - M. Svo-
boda, Rezek, Libánský, Tichý (88. 
Seemann) - Čásenský, Buš (82. Ně-
mec).

Na hrbolatém terénu hrály Par-
dubičky ze zajištěné obrany, což jim 
v počátku přinášelo užitek a navíc v 
první půlhodině i dva góly. Ten prv-

ní vstřelil krátce po zahájení utkání 
Hrebenar přímo z rohu a o dvacet 
minut později Čásenský po kličce 
gólmanovi zvýšil již na 2:0 pro hos-
ty! Vše se vyvíjelo pro Pardubičky 
velmi dobře, navíc, když Zahradník 
chytil penaltu! „Ve druhé půli jsme 
se zatáhli a navíc přišla penalta, 
které podle mě předcházelo divadlo 
jednoho z domácích hráčů ve vápně. 
Vyrovnání pak v podstatě zařídila 
fatální chyba jinak skvělého bran-
káře Zahradníka, kterého přeskočil 
balón… Pět minut před koncem pak 
domácí dokonali obrat. Všechny 
jejich branky byly pro nás takové 
smolné, hloupé. Vítězství jsme měli 
na dosah, o to víc nás to mrzí,“ řekl 
Týdeníku Pernštejn trenér Pardubi-
ček Luboš Pilař.

TJ Sokol Rohovládova Bělá - 
AFK Horní Jelení 2:1 (2:1). Bran-
ky: 6. Jelínek z penalty, 38. Bakule 
- 41. Martinec. Rozhodčí: Mrázek. 
ŽK: 1:2. Diváků: 90. BĚLÁ: L. 

Zavřel - Tamchyna, Nepivoda, Špi-
dlen, Chovanec - Sokol, Bakule, 
Kaštánek (86. Boháček), Braun (70. 
V. Zavřel) - Tomič, Jelínek. HORNÍ 
JELENÍ: Jozl - Maixner (40. Kap-
lan), Čermák, Hendrych, Houžví-
ček (71. Mrštík) - Pinkas, Velinský, 
Michálek, Martinec (55. Cach) - Ši-
mek, Kaňkovský.

Domácím se gólově vyvedl začá-
tek, když už v šesté minutě proměnil 
Jelínek penaltu. Už do té doby mělo 
ovšem Jelení dvě šance, při kterých 
se musel vytáhnout brankář Zavřel. 
Následná převaha domácích vyús-
tila v parádní gól Bakuleho, který 
bombou z pětadvaceti metrů vyhnal 
pavouky z Jozlovy šibenice. 

„Škoda, že soupeř využil naší 
euforie a zhruba po dvou minutách 
snížil. Při jejich rohovém kopu jsme 
byli asi málo koncentrováni, a tak na 
míč, odražený od tyče, nikdo z našich 
hráčů nereagoval a Martinec mohl 
zavěsit. Naštěstí se již žádné drama 

ve druhém poločase nekonalo, a tak 
jsme získali zasloužené tři body,“ 
sdělil Pernštejnu vedoucí mužstva 
domácích Josef Radouš.  

Ostatní výsledky: Nasavrky - 
Ústí nad Orlicí B 2:0. Dobříkov - Le-
tohrad B 7:2. Lanškroun - Litomyšl 
2:1 p. Luže - Svitavy B 2:1. Vysoké 
Mýto B - Pomezí 7:3. Příště: Hor-
ní Jelení - Načešice, Pardubičky - 
Luže, Ústí n. O. B - Rohovládova 
Bělá (vše NE 17).                    (saf)

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

Holice a Libišany potvrdily svoji nadvládu

Pardubičky dvougólové vedení neudržely

Exsparťan Radim Holub na sezemický Spartak sám nestačil
PARDUBICE - Hned tři regio-

nální derby se sešla ve 4. kole Ber-
ger-Huck 1. B třídy. Mateřov porazil 
doma Řečany, Srch vyhrál v Cholti-
cích a Ředice přehrály jasným roz-
dílem Hradiště. V zápase s Rozhovi-
cemi už pomyslně seděly Sezemice 
na lopatě, ale nakonec na ni Holuba 
a spol nabraly samy... 

SK Starý Mateřov - SK Řeča-
ny nad Labem 3:1 (3:0). Branky: 
8. a 34. Vašíček, 26. Klíma z penalty 
- 79. Hostinský z penalty. Rozhod-
čí: Preclík. ŽK: 2:3. Diváků: 120. 
STARÝ MATEŘOV: Skalický - D. 
Holek (70. Šťastný), Mynka, T. Ho-
lek, Janeček (85. Jonáš) - Meduna, 
Klíma, Zezula, Hlaváček - Fenyk, 
Vašíček. ŘEČANY: Pavel Moravec 
- Petr Moravec (70. Kobera), Gran-
de, Chára, Tichý - Bank, T. Bendžík, 
Novotný (70. Loužil), M. Moravec 
(85. Štěpánek) - Hostinský, Wiesner.

Od začátku utkání šli domácí za 
vítězstvím, když skóre utevřel již v 
osmé minutě nekompromisně Vaší-
ček. Ve 26. pak po faulu na Medunu 
zvýšil z pokutového kopu Klíma a 
o deset minut později přesnou při-
hrávku Fenyka uklidil do branky 

hostí opět Vašíček. V závěru polo-
času mohly Řečany korigovat, ale 
Bank přestřelil z brankové čáry. Ve 
druhém poločase hosté pokračovali 
v touze po změně skóre a v 66. mi-
nutě kapitán Tichý orazítkoval břev-
no. V 78. minutě fauloval Meduna 
a vrátil hostům penaltu, Hostinský 
se nemýlil 3:1. „Domácí chtěli zví-
tězit, povedl se jim zejména první 
poločas, a tak zaslouženě získali tři 
body,“ řekla po utkání pro Týdeník 
Pernštejn sekretářka Mateřova Ve-
ronika Sehnoutková.

TJ Slavoj Choltice - FC Titanic 
Srch 1:2 (0:2). Branky: 56. Jeřábek 
- 19. Kopecký, 43. Vojíř. Rozhodčí: 
Matoušek. ŽK: 2:4. Diváků: 120. 
CHOLTICE: Zářecký - Korbeľ, 
Viselka, Peml, Jan Kohoutek - Ho-
šek, Urbanec, Jeřábek, Blažek (80. 
Karlík) - Augustin, Cvejn (86. Hut-
la). SRCH: Mičjan - Doležal, Šmíd, 
Pešek, Cincibuch - Beran, Horyna, 
Práchenský, Víšek (58. Hurta) - Ko-
pecký, Vojíř (83. Hocque).

V první půli byl Titanic lepší, po 
hrubých chybách mu navíc domácí 
věnovali dva góly. Ve druhém po-
ločase se začala karta obracet, do-

mácí se zlepšili ve všech směrech 
a dali i kontaktní gól. Mnohé další 
šance však zůstaly nevyužity, a tak 
i tentokrát Titanic odplul s plnou 
porcí bodů. „Kdybychom proměnili 

všechny naše šance, mohlo to do-
padnout úplně jinak. Srch každému 
soupeři naloží, ale my jsme s nimi 
hráli vyrovnané utkání a ostudu 
jsme rozhodně neudělali. Škoda, 
nehráli jsme špatně, měli jsme spíš 
smůlu s neproměňováním šancí. 
Navíc si myslím, že nás poškodil 
i rozhodčí, který nám upřel jasnou 
penaltu,“ nechal se bezprostředně 
po utkání slyšet trenér Choltic Lu-
boš Vorlíček.

TJ Spartak Sezemice - Roz-
hovice 3:3 (0:3). Na penalty 5:3. 
Branky: 52. T. Kašpar, 58. J. Kašpar, 
78. Ehl - 18. a 39. Holub, 32. Stejs-
kal. Rozhodčí: Bednář. ŽK: 1:1. Di-
váků: 100. SEZEMICE: Levínský 
- Borovec, T. Kašpar, Blažek, Tlás-
kal (46. Harvánek) - Petružálek (81. 
Tichý), Smutek, Knaute, Lába (47. 
Holeček) - J. Kašpar, Ehl.

Sezemice nezačaly vůbec dobře a 
když ve 39. minutě zvyšovala hvěz-
da hostí a někdejší opora pražské 
Sparty Radim Holub svým druhým 
gólem už na 3:0 pro Rozhovice, zdá-
lo se být rozhodnuto. Domácí však 
nesložili zbraně a pomalu začínali 
hru vyrovnávat. „První půle byla 

z naší strany příšerná, dostali jsme 
dva laciné góly a paradoxně až poté 
jsme začali hrát fotbal. Když jsme 
navíc zhruba pět minut po zaháje-
ní druhé půle skórovali, začala se 
karta obracet. Nakonec jsme mohli 
strhnout vedení na naši stranu ještě 
před koncem. Se dvěma body jsem 
ale pochopitelně spokojen,“ uvedl 
trenér Sezemic Ondřej Kumpan.

FK Horní Ředice - TJ Sokol 
Staré Hradiště 3:0 (0:0). Branky: 
65. a 80. Hrubý, 71. Zběhlík. Roz-
hodčí: Lukes. ŽK: 2:3. ČK: 0:1 (60. 
Němec po druhé žluté) Diváků: 
90. HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser 
- Kopa, Černý, Zběhlík, Šolta (46. 
Jílek) - Vrátil (46. Hrubý), Skalic-
ký, Šedivka (78. Horyna), Valenta 
- Dujsík, Dědič (46. Vach). STARÉ 
HRADIŠTĚ: Češka - Hejhal, Svo-
boda (85. Vondra), Hýsek, Němec - 
Sluťak (86. Šmíd), Lexman, Oulický 
(75. Louvar), Šibrava - Shejbal (84. 
Markl), Svatoň (66. Pavelka).

Ředice byly bojovnější a tom jim 
přineslo zasloužené vítězství umoc-
něné poměrně vysokou výhrou. 
„Pořád jsme měli územní převahu, 
hosté hráli spíše na brejky. My jsme 

Ze Slezska bez bodového zisku
OPAVA - Do slezské metropole 

cestovali k dalšímu utkání nejvyšší 
dorostenecké ligy pardubičtí fotba-
listé. Svěřenci trenéra Aleše Majera 
podlehli 2:3, když mohou žehrat 
na nevyužité příležitosti z prvního 
poločasu. Nyní budou mít čtrnác-
tidenní pauzu, neboť duel se Spar-
tou Praha byl odložen na 12. října. 
Nejbližším zápasem tak pro ně bude 
domácí duel se Zlínem.

I. Celostátní liga U19: SFC 
Opava - FK Pardubice 3:2 (1:1). 
Branky: 25. Barteska, 49. Kuzník, 
71. Vrána - 16. a 89. Huf. PARDU-
BICE: Šmíd - Matuška (84. Ram-
bousek), Lněnička, Batelka, Spěvák 
- Šafařík (76. F. Novotný), Zelinka 
(55. Jirka), Mužík - Víšek (70. Rek), 
Huf, Nikodem.

„Myslím, že to bylo velmi dobré 
utkání. Příčinu naší prohry vidím ve 
dvou faktorech. Tím prvním bylo, 
že jsme v prvním poločase skórovali 
jen jednou, když se po centru Ma-
tušky ve vápně prosadil Huf hlavič-
kou na zadní tyč. Měli jsme ale čtyři 
až pět dobrých příležitostí ke vsítění 
branky. Druhým pak byl inkasova-
ný gól zkraje druhého poločas po 
dvou individuálních chybách. Na 
konečných 3:2 korigoval z přímého 
volného kopu Huf, který poslal míč 
krásně přes zeď a od břevna do sítě,“ 
uvedl pardubický trenér Aleš Majer.   

Česká liga U17 A: Hradec Krá-
lové - FK Pardubice 3:2 (2:1),  Ši-
mon, Stýblo. PARDUBICE: Javor-
ski - Suchochleb, Pekárek, Boura, 
Pavlas - Solil, Outrata - Hofman, 
Šimon, Kuneš - Stýblo (Hyxa, Jan 
Novotný, Žahourek, Špatenka, 
Sytko, Slavík, připraven Josef No-
votný). Hosté měli špatný vstup do 
utkání, během deseti minut čelili 
osmi rohovým kopům, z čehož do-
stali úvodní branku. Postupně hru a 
skóre vyrovnali, aby vzápětí znovu 
inkasovali. Do druhé půle šli, že je 
pořád o co hrát, po chybě domácího 
gólmana vyrovnali, ale za tři minuty 
dali domácí třetí a rozhodující gól. 
Přestože ještě byly šance na srov-
nání zůstaly nevyužity a nedalo se 
pomýšlet na lepší výsledek.

Česká liga U16 A: Hradec Krá-
lové - FK Pardubice 2:1 (0:0), 
Kubart. PARDUBICE: Hývl - Říha, 
Dastych , Řehák, Malinský - Gočal-
tovský, Kubart - Formáček, Musil, 
Balog - Flídr (Lebiš, Sychra, Po-
lívka, Málek, Řezníček, Magušín). 
Vyrovnané utkání, domácí vstřelili 
o branku více, naproti tomu hosté 
svoje šance nedokázali využít. 

Východočeský přebor U19: Par-
dubičky - Nové Město n. M. 1:1 
(1:0), p.k. 4:2, Šebek. PARDUBIČ-
KY: Zahradník - Horák, Zelenka, 
Topolský, Havlíček - Jirout, Wagner, 
Svoboda, Hátle - Šprachta, Šebek 
(Havelka, Balog, Svěrák, Robov-
ský). V Pardubičkách je to stále stej-
ná písnička, když domácí dojeli na 
využívání příležitostí. Hostům tak 
stačilo jednou vystřelit a šlo se na 
penalty. V nich sice brali bonusový 
bod dorostenci Pardubiček, přesto je 
to pro ně po průběhu utkání ztráta. 

FK Pardubice B - Živanice 7:0 
(2:0), Panchártek a Nekl po 2, Jan-
kele, Večeřílek, Bureš, PARDUBI-
CE: Bartaloš - Novák, Vávra, Fejl, 
Kmetík - Nekl, Jankele, Vašek, Bu-
reš - Born, Panchártek (Cempírek, 
Tomek, Dostál,  Večeřílek). ŽIVA-
NICE: Landsman - Klátil, Nguyen, 
Jantovský, Netuka - Dvořák, Siska, 
Klapka, Černý - Krejcar, Hemerka 
(Jindra, Hruška). V derby se proje-
vila kvalita „béčka“. Hosté z Živa-
nic spoléhali na pozornou obranu 
a nakopávané míče, ale do žádné 
šance se za celý zápas nedostali. Z 
herní převahy vyplynulo vysoké ví-
tězství domácích, kteří byli na všech 
postech spolehliví a aktivní.

Krajský přebor U19: Cho-
ceň - Přelouč 8:0 (4:0). PŘELOUČ: 
P. Václavek - D. Václavek, Mun-
zar, Jelínek, Hála - Fujdl, Heblík, 
Hrečín, Cirkl - Špitalský, Semelka 
(Procházka). Pro hosty za předve-
denou hru příliš krutý výsledek. Do-
mácí byli fotbalovější, a vzhledem 
k tomu, že Přelouč poslala opět do 
hry čtyři hráče mladších ročníků, 
tak i důraznější a silovější.

Holice - Slatiňany 3:5 (1:2), 
Plecháč, Černohorský, Krátký. HO-
LICE: Navrátil - V. Černý, Marek 
Šándor, Petr Fikejs, Kuclér - Křtěn, 
Plecháč, Černohorský, Prokop - Má-
lek, Lát (D. Černý, Graur, Krátký). 
Domácí se snažili hrát a hosté z brej-
ků stříleli branky a navíc holickým 
nezahrál podle představ střed zálo-
hy a obrana měla také svoje okénka. 
Platí, že venku hraje holický dorost 
o mnoho lépe.

I. A třída U19 - skupina A: Na-
savrky - Staré Hradiště 1:2 (1:0), 
Mach, Markl. HRADIŠTĚ: Krejčí 
- Hlaváč, Louvar, Blažek, Klíma - 
Markl, Vondra, L. Chýle, Mach - Ti-
chý, Havlík (Švec, Hron, Popovič, 
Kaplan, Kuchařík). 

Přelovice - Opatovice n. L. 5:2 
(5:2), Tichý 4, Vrzal - Morávek, 
Daňhel. PŘELOVICE: Šmarda - 
Markalous, Danielka, Hampl, Vrzal 
- Moravec, Kysilka, Víšek, Staněk 
- Tichý, Kloboučník (T. Šmarda, 
Starý). OPATOVICE: Mokrejš - 
Blažek, Forbelský, Novák, Jonáš 
- Hátle, Daňhel, Perůžek, L. Voda 
- Patočka, Morávek (J. Diviš, P. Di-
viš, Dostál). 

Pardubičky B - Miřetice 4:2 
(1:1), Svěrák, Kovárník, Vaverka, 
Robovský. PARDUBIČKY: Jákl 
- Vaverka, Hegyi, Topolský, Joha-
nides - Dočekal, Kovárník, Svěrák, 
Úlehla - Robovský, Maršálek (Paří-
zek, Svoboda, Maršíček, Avgustini, 
Tobeš). 

Lázně Bohdaneč - Paramo 
Pardubice 3:0 (1:0), Voženílek, P. 
Bohatý, D. Bohatý. BOHDANEČ: 
Uskoba - Bauer, Čermák, Schletter, 
Vítek - Havlíček, Peleška, Vožení-
lek, Hudec - Musil, Vejvoda (P. Bo-
hatý, D. Bohatý, Lysoněk, Štěpánek, 
Císař, Škáva, Průša). PARAMO: 
Elko - Gabriel, Bydžovský, Jelínek, 
Hendl - Váňa, Velinský, Pečinka, 
Šulc - Kopa, Kysela (Dávid, Pačes, 
Křepelka).                            (lč, rtr)

Libišany na domácím hřišti opět nezaváhaly, když v pátek po nepříznivém vývoji utkání udolaly Moravskou Třebo-
vou.                                                                                                                                             Foto: FC LIBIŠANY

navíc neproměnili ještě čtyři další 
tutovky. Rozhodující byl zřejmě 
hned první gól, po kterém jsme se 
uklidnili a kráčeli za vítězstvím. 
Vyzdvihl bych zejména Zběhlíka a 
Hrubého. V případě druhého jmeno-
vaného se velmi vyvedlo střídání,“ 
uvedl vedoucí týmu Horních Ředic 
Bohuslav Moravec.

Ostatní výsledky: Stolany - Ce-
rekvice 4:2. Zámrsk - Sruby 1:2. 
Tuněchody - Proseč 0:1. Příště: Srch 
- Stolany (SO 10), Staré Hradiště - 
Zámrsk, Rozhovice - Choltice (oba 
SO 17), Sruby - Sezemice, Proseč - 
Starý Mateřov, Řečany nad Labem 
- Horní Ředice (vše NE 17).       (saf) 

FOTBAL - MLÁDEŽ

Fotbalisté Starého Mateřova (v čer-
veném) přehráli na svém hřišti Řeča-
ny 3:1. O míč právě bojují domácí Jiří 
Zezula s Petrem Moravcem. Foto: 
VERONIKA SEHNOUTKOVÁ 



STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 5. ZÁŘÍ

1. Horní Ředice B                      
2. Litětiny                            
3. Dříteč B                            
4. Nemošice B                          
5. Roveň B                             
6. Dašice B                            
7. Popkovice                           
8. Sezemice B                          

3  2  1  0 11:5    7
2  2  0  0   5:2    6
3  1  1  1 10:8    4
3  1  1  1   4:4    4
2  1  0  1   8:6    3
3  0  2  1   8:9    2
2  0  1  1   2:6    1
2  0  0  2   0:8    0

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

 FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ * FOTBAL - MLÁDEŽ

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

1. Torpedo                             
2. Jaroslav                            
3. Vysoké Chvojno                      
4. Staré Hradiště B                    
5. Starý Mateřov B                     
6. Ostřetín                            
7. Mnětice                             
8. Opatovice n. L. B                   
9. Rosice n. L. B                      
10. Pardubičky B                        
11. Chvojenec B                         
12. Býšť                                
13. Dražkovice                          
14. Veliny                              

3  3  0  0  14:1    9
3  3  0  0  11:2    9
3  2  0  1  11:7    6
3  2  0  1  10:8    6
3  2  0  1    7:8    6
3  2  0  1    8:10  6
3  1  1  1  12:7    4
3  1  1  1    7:4    4
3  1  1  1    3:3    4
3  1  0  2    8:7    3
3  0  2  1    5:9    2
3  0  1  2    5:13  1
3  0  0  3    3:7    0
3  0  0  3    6:24  0

1. Křičeň                              
2. Lipoltice                           
3. Valy                                
4. Lány na Důlku                       
5. Rohovládova Bělá B                  
6. Rybitví                             
7. Chvaletice                          
8. Semín                               
9. Selmice                             
10. Jankovice                           
11. Staré Čívice                        
12. Rohoznice                           
13. Bukovka                             
14. Srch B                              

3  3  0  0 17:2    9
3  3  0  0 11:3    9
3  3  0  0   6:2    9
3  2  0  1   9:4    6
3  2  0  1   8:4    6
3  2  0  1   5:4    6
3  1  1  1   4:4    4
3  1  0  2   7:8    3
3  1  0  2   6:8    3
3  1  0  2   4:9    3
3  1  0  2   4:10  3
3  0  1  2   3:6    1
3  0  0  3   1:6    0
3  0  0  3   2:17  0

Brankami z druhého poločasu si opatovičtí hráči (v zeleném) odvezli tři body 
z roveňského pažitu.                                               Foto: MILAN KŘIČEK

Dražkovice - Torpedo Pardu-
bice 0:1 (0:0). Branka: 75. Michal 
Večeřa. DRAŽKOVICE: Lichtner 
- Kopečný, Vladyka, Voříšek, Kuta - 
Bílek, Komárek, D. Stehno, T. Steh-
no - J. Mazánek, Movsesyan (Sou-
ček, Portyš, Ilovský). Rozh: Říha, 
ŽK: 3:2, div: 70. Moc pohledný fot-
bal utkání nenabídlo, šancí bylo jako 
šafránu. Nakonec se jako jediný pro-
sadil střelou z hranice vápna Večeřa.   

Opatovice n. L. B - Rosice n. 
L. B 0:0. OPATOVICE: Hampl - 
Svoboda, Jozíf, Vosáhlo, R. Richter 
- Valenta, Lexa, R. Jánoš, Špalek - 
Blažek, Vandas (Švajdler). Rozh: Le-
dajaks, ŽK: 2:2, div: 70. Spravedlivá 
remíza, když v první půli utkání byli 
aktivnější a měli více ze hry hosté, 
načež po změně stran se aktivita pře-
nesla na domácí kopačky.

Vysoké Chvojno - Veliny 8:2 
(2:1). Branky: Flachs a Horák po 2, 
Ryšavý, Kocián, Vršanský, Jakub 
Müller z pen. - Morávek, Řepka. 
CHVOJNO: Jakub Müller - Cent-
ner, Flégl, Faltys, Kalavský - Horák, 
Malý, Flachs, Kocián - Ryšavý, Ko-
márek (Vršanský). Rozh: Oulický 
(s přehledem), ŽK: 0:1, div: 90. K 
posvícení se přidali s kanonádou i 
domácí hráči. Nicméně do stavu 2:1 

to bylo vyrovnané utkání, kdy hosté 
ještě nastřelili břevno. Po třetím gólu 
se ale sesypali jako domeček z karet. 

Pardubičky B - Ostřetín 6:0 
(3:0). Branky: 32. Münzberger, 34. a 
63. Bednář, 44. a 64. Brus, 85. Kabe-
láč. PARDUBIČKY: Dufek - T. Jonáš, 
Münzberger, Němec, Pech - Kantor, 
Brus, Čásenský, Maršíček - Mrázek, 
Bednář (Kabeláč, Tuťálek, Pilný). 
Rozh: Řehák, ŽK: 1:0, div: 40. Jasná 
záležitost v podání domácích. Hosté 
si vytvořili tři brankové příležitosti, 
které ale bravurně vychytal Dufek.

Jaroslav - Staré Hradiště B 5:1 
(0:0). Branky: Sodomka 2, Hloupý, 
Friml, Peška - Erban. JAROSLAV: 
Limberský - J. Trunec, Pištora, St. 
Trunec, Žídek - Marci, Friml, Hlou-
pý, Jirout - M. Trunec, Peška (Zer-
zan, Sodomka, Vojtíšek, Šebetka). 
Rozh: M. Rambousek, bez karet, div: 
112. První půli se domácí zastřelova-
li. Rozhodli v nástupu do druhé půle.          

Býšť - Chvojenec B 2:2 (1:2). 
Branky: Forgo, Jirásek - Štěpánek, 
Kašpar. BÝŠŤ: Pospíšil - Forgo, 
Štross, Matyáš, Kolín - Krátký, Aur, 
Jirásek, Zahradníček - Čefelín, Cink. 
Rozh: Bém, ŽK: 1:2, div: 50. Hos-
té byli v začátku aktivnější a dostali 
se do dvougólového vedení. Domácí 

postupně vyrovnali hru i skóre.      
Mnětice - Starý Mateřov B 5:5 

(1:3). Branky: Neugebauer 2 (jedna 
z pen.), Novák, Tláskal, Doležal - 
Jonáš 3, Tomiška, Hlaváček. MNĚ-
TICE: Holub - Hašek, Macháček, D. 
Ruprecht, Neugebauer - Doležal, Til-
šer, Novák, Tláskal - Vafka, Dohnal 
(Šašma). Rozh: Syrůček, ŽK: 1:2, div: 
60. Nervózní utkání, bohaté na bran-
ky. Hosté z šesti střel dali pět gólů. 
Zachytal jim výborně gólman Buňka. 
Domácí vyrovnali v poslední minutě. 

Příště: Veliny - Dražkovice (SO 
17), St. Mateřov B - Býšť (NE 13), 
Rosice n. L. B - Mnětice, Chvojenec B 
- V. Chvojno, St. Hradiště B - Opato-
vice n. L. B, Ostřetín - Jaroslav, Torpe-
do - Pardubičky B (vše NE 17).  (vaj)

Chvaletice - Rohoznice 0:0. 
CHVALETICE: Cincibus - Venta, 
Brunclík, Roubíček, Havrda - Ma-
řata, Tříska, Molnár, Řeháček - Mo-
ravec, Horňáček (Sajdl, Vančura, 
Kunar, Doležal, Bukovič). Rozh: 
Mencl, ŽK: 4:2, div: 30. V herně vy-
rovnaném mači se urodily jen nepro-
měněné šance na obou stranách.

Jankovice - Rohovládova Bělá B 
3:1 (1:1). Branky: Melník 2, Záryb-
nický z pen. - Boháček. JANKOVI-
CE: Tesař - Hubička, Linhart, Starý, 
Dobiáš - Zárybnický, Horký, Nový 
- Kubát, Šetina, Melník (Priessnitz, 
Havlas). Rozh: Kratochvíl, ŽK: 1:1, 
div: 75. Vyrovnané utkání, v němž 
byli domácí díky obětavému výkonu 
celého mužstva nakonec šťastnějším 
týmem.

Bukovka - Lány na Důlku 1:2 
(0:1). Branky: Novotný - Vohralík 2. 
BUKOVKA: Šmarda - Pešta, J. Dob-
rovolný, Jánský, Branský - Vond-
rouš, Vašíček, Rež, Abbrent, - Lukáš, 
Novotný (Š. Dobrovolný). Rozh: Ro-
kyta, ŽK: 2:3, ČK: 0:1 (82. Völkl), 
div: 80. Ve vyrovnaném utkání šli do 
vedení hosté, kteří ho po pauze na-
výšili. Domácí snížili, ale na zvrat v 
utkání - i přes přesilovku - již neměli 
sil.

Semín - Valy 1:2 (1:2). Branky: 
L. Procházka - Drábek, K. Záruba. 
SEMÍN: Trubač - M. Vencl, O. Vokál, 
T. Vokál, Hamerník - Kosina, Černý, 
Čuda, Pokorný - L. Procházka, Gá-
bor (P. Strnad, Živný, J. Procházka). 
Rozh: M. Rambousek, bez karet, div: 
110. První poločas se odehrál pod 
taktovkou hostů, ale do kabin se šlo 
za nerozhodného stavu. Po pauze se 
hra vyrovnala, ale v 65. minutě cen-
tr valského Karla Záruby zapadl do 
sítě a na podruhé už domácí odpověď 
nenašli. 

Srch B - Lipoltice 1:4 (0:2). 
Branky: 81. Ginter - 7. Kopa, 41. 
Černohous, 78. a 90. Švejda. SRCH: 
Žďárský - Ginter, Luboš Novotný, 
Mládek, Hurta - Pešek, Beran, Ne-
dvěd, O. Hlaváč - Hocque, Lukáš 
Novotný (Briance, Chvojka). Rozh: 
Klíma, bez karet, div: 54. První půle 
pro hosty, ve druhé se domácí zlepši-
li, ale hosté vstřelili opět dvě branky.

Křičeň - Rybitví 2:1 (1:1). 
Branky: 27. Tomášek, 73. Biath - 9. 
Válek. KŘIČEŇ: Štěpánek - Hanzl, 
Půlpán, Hackenberg, Tomášek - Pilc, 
Urbanec, Kučera, Malý - Metelka, 
Biath (Zeman, Gloza). Rozh: 
Ledajaks, ŽK: 0:3, div: 120. Domácí 
se k vítězství protrápili. Soupeř se 

hned z první šance dostal do vedení, 
naštěstí ještě do půle srovnal Metelka. 
Výhru vystřelil hlavou Biath.

Staré Čívice - Selmice 0:4 (0:0). 
Branky: Hochman, Kalina z pen., 
Bahník, vlastní. ČÍVICE: L. Málek 
- J. Málek, Votápek, Štěpánek, Kopa 
- Ptáček, J. Suchánek, M. Suchánek, 
Vasilev - Dostál, Horáček (Kulhánek, 
Novák, Jan Suchý, Jakub Suchý). 
Rozh: Májek, ŽK: 3:4, div: 50. 
První půle byla vyrovnaná. Domácí 
ve druhé půli propadli herně a hosté 
zaslouženě vyhráli.  

Příště: Lány - Semín, Rybitví - 
St. Čívice, R. Bělá B - Bukovka (vše 
SO 17), Lipoltice - Křičeň, Selmice 
- Chvaletice, Valy - Srch B, Rohoz-
nice - Jankovice (vše NE 17).  (vaj)

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO Jankovice udolaly favoritaChvojno nasázelo půltucet za poločas

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR Stoprocentní jsou pouze dvě mužstva

Újezd - Rosice n. L. 1:3 (0:2). 
Branky: 90. Jakub Petříček - 12. 
Paukovič, 40. Hovorka, 56. Rogo-
vik. ÚJEZD: Jandák - Marek, Jiří 
Petříček, Doležal, Sobotka (41. Fir-
bas) - Rusín, Jakub Petříček, Roz-
sévač, Rambousek - Dvořáček (85. 
Kopáč), M. Strnad (32. Kmoníček). 
ROSICE: Nahálka - Jan Růžička, 
Pešek, Pozdník, Prokůpek - Hovor-
ka (69. Voleský), Rogovik (62. D. 
Rousek), Jiří Růžička, Paukovič - 
Vratišovský (46. P. Zelinka), F. Bar-
toš (57. Pipek). Rozh: Svoboda, ŽK: 
2:0, div: 50. Rosice byly mnohem 
fotbalovější a důraznější v osobních 
soubojích a z újezdského hřiště si 
zaslouženě odváží všechny body. 
Domácím může být útěchou jen to, 
že protrhli střelecké trápení, když 
první jejich trefu v soutěži zazname-
nal Jakub Petříček. 

Dříteč - Ostřešany 2:4 (1:2). 
Branky: 32. a 46. Kušnír - 20. Půl-
pán, 29. L. Moravec, 69. Šoupal, 
90. (+1) Vácha. DŘÍTEČ: Vávra - 
Derner, Závorka, Picka, Pluhař - M. 
Pech, Drahokoupil, Zollman, Pečin-
ka - Kušnír, R. Klička (Vrážel, Voří-
šek, Musil). OSTŘEŠANY: Jahelka 
- Vilím, Sekyrka, Paštyka, Havelka 
- Vácha, Půlpán, M. Moravec, Tej-
necký - Drbohlav, L. Moravec (Šou-
pal, Dont, Hošek, Havlíček). Rozh: 
Bém, ŽK: 3:3, div: 103. Domácí 
pro zranění v silně improvizované 
sestavě nejprve nevyužili tři naděj-
né brejkové situace, a hosté, kteří 
měli mírně navrch, je za to dvakrát 
potrestali. Dřítečtí nesložili zbraně a 
po pohledné kombinaci se Zollma-
nem snížil Kušnír. Ten samý hráč 
pak ve čtrnácté vteřině druhé půle 
skóre srovnal. V 69. minutě ale stří-
dající Šoupal využil brejk a tři body 
potvrdil Ostřešanům v nastavení 
Vácha.

Moravany B - Přelouč B 4:0 
(0:0). Branky: 53. a 67. Michňák, 
68. Branda, 83. Knotek. MORA-
VANY B: Laksar - Knotek, Sokol, 
Kubík, Kopták (46. Fišer) - Čáň (69. 
Smejkal), Kulhánek, Bakeš, Hynek 
(77. Blajda) - Michňák, J. Branda 

stranách poskrovnu, a proto se body 
spravedlivě rozdělily. 

Mikulovice - Dašice 5:3 (2:2). 
Branky: 22. vlastní (O. Vajer), 33. 
Kříž, 47. Stefanov, 62. Křivka, 83. 
Soukup - 1. J. Englich, 11. D. Buch-
tele, 80. O. Vajer. MIKULOVICE: 
Sušil - Svoboda, Kříž, Novotný 
(46. Handlíř), Bříza (70. Rychtařík) 
-  Plesinger (73. M. Karlík), Křivka, 
Valský, Stefanov - P. Vencl (60. Sou-
kup), J. Vencl (84. Vohralík). DAŠI-
CE: Černohubý - L. Vajer, O. Vajer, 
J. Vajer, Teplý - Šibal, Hynek, Vl. 
Englich, M. Buchtele - J. Englich, 
D. Buchtele. Rozh: Kostka, ŽK: 0:2, 
div: 50. Herně vyrovnaný zápas. 
Šance byly spíše na straně domá-
cích, ale koukat se na fotbal dalo po 
celý zápas. První gól hosté vstřelili 
ihned po rozehrávce z poloviny hřiš-
tě, kdy byl domácí gólman oslepen 
sluncem a míč nechytl. Hosté poté 
vedli 2:0, ale do poločasu Mikulovi-
ce srovnaly a po změně stran odsko-
čily na 4:2. Po snížení O. Vajerem 
pečetil jejich výhru Soukup.

Lázně Bohdaneč - Přelovice 
2:0 (1:0). Branky: 44. Baldrych, 
87. Peleška. BOHDANEČ: Jezdin-
ský - Klement, Zackl (16. Kopřiva), 

Flekr, Rössler - Kvapil, Kalinin (79. 
Vejvoda), Virt, Ryšavý (46. F. Uh-
líř) - Musil (69. Peleška), Baldrych 
(59. Svatoň). PŘELOVICE: Poříz - 
Jelínek (82. P. Uhlíř), Khun, Bidlo, 
R. Šimák - Blažek (87. O. Šimák), 
Řehák, Vohralík, Šprync (77. Pracz) 
- Malý (52. Tichý), L. Hladík (75. 
Kučera). Rozh: Hamrník, ŽK: 1:1, 
div: 180. Těžký vyrovnaný zápas 
přinesl klasicky vyhecované derby. 
Domácí mírně lepší, více na míči, 
ale více šancí v branku přetavit ne-
dokázali. Gólem do šatny je poslal 
do vedení Baldrych. Utkání ale bylo 
otevřené až do konce, kdy výsledek 
pojistil nádherným gólem doroste-
nec Peleška.

Roveň - Opatovice n. L. 0:2 
(0:0). Branky: 76. Šťastný, 90. (+2) 
H. Bartoníček. ROVEŇ: Baláš - D. 
Král, Shejbal, T. Krpata, Mikuláš - 
Kučera, Kaplan, Pachovský, Svobo-
da - Melc, Pekárek (Michal Šándor, 
Bartl). OPATOVICE: Hampl - Hla-
dík, Balog, Baloun, Křovák - Novák, 
Perůžek, H. Bartoníček, Krsek - J. 
Richter, Šťastný. Rozh: Baracz, ŽK: 
0:1, div: 80. Opatovice si vytvořily 
více brankových příležitostí, z nichž 
dvě dokázaly proměnit. Nejprve se 
z trestného kopu trefil Šťastný a do 
otevřené roveňské obrany přidal 
druhou branku Bartoníček.

Příště: Chvojenec - Roveň, 
Rosice nad Labem - Dříteč, Daši-
ce - Lázně Bohdaneč (vše SO 17), 
Ostřešany - Mikulovice, Přelouč B 
- Nemošice, Opatovice nad Labem - 
Újezd, Přelovice - Moravany B (vše 
NE 17).                                        (lč) 

1. Ostřešany                           
2. Lázně Bohdaneč                      
3. Moravany B                          
4. Nemošice                            
5. Mikulovice                          
6. Rosice n. L.                        
7. Dříteč                              
8. Opatovice n. L.                     
9. Dašice                              
10. Přelovice                           
11. Přelouč B                           
12. Chvojenec                           
13. Roveň                               
14. Újezd                               

3  3  0  0 10:2    9
3  3  0  0   9:2    9
3  2  1  0   6:1    7
3  2  1  0   5:3    7
3  2  0  1 10:7    6
3  1  1  1   6:5    4
3  1  0  2   9:9    3
3  1  0  2   5:5    3
3  1  0  2   8:10  3
3  1  0  2   2:5    3
3  1  0  2   3:9    3
3  0  2  1   1:2    2
3  0  1  2   2:5    1
3  0  0  3   1:12  0

I. A třída - skupina B: Svra-
touch - Horní Jelení 0:5 (0:0). 
Branky: Slabý 2, Stolín, Dominik 
Nechvíle, V. Moravec. JELENÍ: Vik 
- Jandák, Chytka, Vaněk, Mikulka 
- Stolín, Liška, Slabý, J. Moravec 
- Dominik Nechvíle, V. Moravec 
(Šumpík).

Česká liga U15 A - vložené kolo: 
Meteor Praha - FK Pardubice 1:1 
(0:0), p.k. 4:3, Čermák.

FK Pardubice -  Hradec Krá-
lové 1:0 (0:0), Koukola. PARDU-
BICE: Horníček - Zezulák, Dostál, 
Kurka, Koukola - Koutský, Šimek, 
Štichauer, De Almeida - Pikner, 
Čermák (Holeček, Teplý, Klímek, 
Vojtíšek, Exner, Gerčák). Na pohled 
derby utkání příliš koukatelné neby-
lo, bojovalo se hlavně mezi vápny. 
Nakonec rozhodl roh Kurky z úvo-
du druhého poločasu, na který si na-

(83. Mikan). PŘELOUČ B: Marek 
- Jan Kmoníček, Dušek, Hladík, 
Havlas - Školník, Chaloupský, Ka-
čírek, Martin Beránek - Jakub Kmo-
níček (57. Vinarčík), Milan Beránek. 
Rozh: Málek, ŽK: 2:2, div: 40. Prv-
ních dvacet minut hosté herně stačili 
domácím a výborný gólman hostů 
do konce poločasu všechny branko-
vé příležitosti moravanských hráčů 
pochytal. Druhý poločas se už hrálo 
jen na jednu bránu a bylo otázkou 
času, kdy domácí svůj tlak využijí 
první vstřelenou brankou. To se jim 
povedlo osm minut po půli a od té 
doby se valil na branku hostí jeden 
útok za druhým. Konečné skóre je 
tak pro ně ještě přijatelné...

Nemošice - Chvojenec 0:0. NE-
MOŠICE: Dufek - Hofman, Vaculík, 
Šimek, Koblížek - Mareček, Kost-
ka, Marek Večeřa, Granec - Linha, 
Vítek. CHVOJENEC: M. Píša - R. 
Bareš, Kirchner, Centner, Andrýs 
- P. Nechvíle (76. Burkovič), T. 
Velinský, J. Píša (71. Štěpánek), 
Richter - Pokorný, Vilím. Rozh: Ja-
koubek, ŽK: 1:3, div: 120. Takticky 
hrané utkání plné osobních soubojů 
a pozorných obran. Brankových pří-
ležitostí na skórování bylo na obou 

Tetov - Křičeň B 2:1 (1:0). 
Branky: 28. Příhoda, 89. Němec - 
60. Štěpánek. TETOV: Kulhánek 
- Šanda st., Černý, Svoboda, Šanda 
ml. - Němec, Chmelař, Ullrich, O. 
Fofoňka - Příhoda, O. Rajnet (Šon-
ka, Březina). Rozh: Školout (s pře-
hledem), ŽK: 1:2, div: 60. Vyrov-
nané utkání rozhodl Vojtěch Němec 
v samotném závěru duelu parádní 
hlavičkou. Pochvala pro domácího 
gólmana.

Kojice - Paramo Pardubice 
1:3 (1:2). Branky: Novotný - To-
pič 2, Nešetřil. KOJICE: Skřivánek 
- Černý, Beňadík, Hančil, Novot-
ný - Brunclík, Janák, Král, Pohan-
ka - Urbánek, Vančura (Svoboda, 
Hloušek). Rozh: Nekvapil, ŽK: 3:2, 
div: 30. Vyrovnaný zápas s velkým 
množstvím chyb hlavního arbitra, 
ve kterém hosté vytěžili z minima 
maximum, kdežto domácím nevyšla 
koncovka při proměňování gólo-
vých šancí.

Choltice B - Staré Ždánice 1:5 
(0:2). Branky: Mrkvička - Pavel La-
katos 2, Pulpán, Rezler, Zdichynec. 
CHOLTICE: Dobruský - J. Šturma, 
Brožek, Šrámek, Malý - V. Kad-

Tetov spasil hlavičkou Němec
lec, Mrkvička, Kožený, M. Šturma 
- Hutla, Cvejn (J. Kadlec, Licek, 
Kubelka, Hatala, Zářecký). Rozh: 
Šindler, bez karet, div: 50. Výsledek 
odpovídá  předvedené hře.          

Újezd B - Zdechovice 5:1 (2:1). 
Branky: Hladík 2, O. Rozsévač, 
Rambousek, Vaníček z pen. - Mazal. 
ÚJEZD: Jandák - Firbas, Odvárka, 
Vaníček, Kopáč - O. Miláček, Hav-
líček, Bosman, Rambousek - M. Str-
nad, O. Rozsévač (P. Šebek, Zima, 
Hladík, P. Miláček). Rozh: Rokyta, 
ŽK: 1:2, div: 40. Hosté drželi krok 
jen v první půli a střídající hráči 
Zima a Hladík rozhodli ve druhém 
poločase zápas.

Příště: Řečany n. L. B - Tetov, 
Křičeň B - Újezd B (oba SO 17), Pa-
ramo Pce - Choltice B, Zdechovice 
- Kojice (vše NE 17).                (rtr) 

Horní Ředice B - Dašice B 3:3 
(1:1). Branky: Kopecký 2, Skutil 
- Zamastil 2, Novotný. ŘEDICE: 
Cach - Vopršal, Mládek, Pecina, 
Brandýjský - Morávek, Horyna, 
Drahoš, Skoumal - Kopecký, Do-
stál (Skutil, Petera). Rozh: Šebetka, 
bez karet, div: 55. Domácí už téměř 
slavili výhru, ale tu jim v poslední 
minutě „sebral“ dašický Zamastil. 
Spravedlivá remíza.

Dříteč B - Popkovice 5:1 (1:0). 
Branky: M. Pech 3, Vrážel, Dávid - 
Vejdělek. DŘÍTEČ: Zakopal - Mud-
roch, Picka, Mrkos, Karnas - Dávid, 
P. Zezulka, Musil, M. Vosyka - M. 
Pech, Vondrouš (Holouš, Papík, 
Vrážel). Rozh: Říha, ŽK: 1:2, div: 
40. Hosté bojovali, ale domácí svo-
je šance dokázali zejména ve druhé 
půli využít.

Nemošice B - Litětiny 2:3 (2:1). 

Horní Ředice už slavily 
tříbodovou výhru, ale...

Branky: L. Cimburek, Panna - Beč-
vařík, Kaplan z pen., Fajtšák. NE-
MOŠICE: Kudláček - Meduna, Pří-
hoda, Topolský, Janda - Polanecký, 
Panna, Týnek, Matěna - L. Cimbu-
rek, Semonský (Gwozdiak, Hladík, 
Nekola, Mareček). Rozh: Rázek, 
ŽK: 0:1, div: 40. Pohledné a vyrov-
nané utkání, hosté o gól lepší.

Příště: Sezemice B - Nemošice 
B (SO 17), Popkovice - H. Ředice 
B, Litětiny - Dříteč B, Dašice B - 
Roveň B (vše NE 17).                   (rtr)

A: STARŠÍ: Prosetín - Přelouč 6:1 
(2:1), Dostál. PŘELOUČ: Sirůček - 
Hamr, R. Rokyta, V. Rokyta, Sme-
tana - Rejfek, Hladík, Sekyrka, Ča-
pek - Dostál, Trojáček (Šanda, Král, 
Katzer, Linhart, Pokorný).

Třemošnice - Pardubičky 0:5 
(0:2), Maršíček 2, Netušil, Václa-
vík, Pozdník. PARDUBIČKY: Mla-
teček - Avgustini, Bednář, Menšl, 
Netušil - Zavadil, Bobek, Maršíček, 
Krehan - Tobeš, Pozdník (Václavík, 
Onofrej, Kubista). 

Holice - FK Pardubice B 1:6 
(1:2), Roučka - Mikan 3, Březina, 
Kala, Kmoníček. HOLICE: Svobo-
da - Roček, Starý, Kovařík, Hvěz-
da - Habas, Černý, Fous, Sochůrek 
- Tlučhoř, Roučka (Mládek, Valen-
ta, Nešetřil, Král, Fliger, Viktora). 
PARDUBICE: Bureš - T. Pavlíček, 
Khol, Pithart, Kmoníček - Vašíček, 

běhl Koukola a hlavou zavěsil. Tre-
néři chválí hráče za bojovný výkon, 
výhra nad Hradcem se počítá...  

Česká liga U14 A - vložené kolo: 
Meteor Praha - FK Pardubice 
1:6 (0:2), Šenkýř 2, Teplý, Němec, 
Obermajer, Hildebrand.

FK Pardubice - Hradec Krá-
lové 0:4 (0:2), PARDUBICE: Šin-
delář - Kirchner, Teplý, Voženílek, 
Jarkovský - Beneš, Veverka, Ober-
majer, Skřivánek - Šenkýř, Kárský 
(Hildebrandt, Němec, Besperát, 
Poláček).

Česká liga U13 C: FK Pardu-
bice - Jablonec 5:8 (2:4), Sedlá-
ček, Netolický, Straka, Skohoutil, 
Schmidt.

Česká liga U12 C: FK Pardu-
bice - Jablonec 9:3 (6:0), Brož 4, 
Dalecký 2, Flaška, Macák, Prokeš. 

Krajský přebor žáků - skupina 

Březina, Slavík, Bartoš - Mikan, P. 
Pavlíček (Kala, Svatoň, Votruba). 

MLADŠÍ: Prosetín - Přelouč 
5:3 (2:2), Lampárek, Hrobař, No-
vák. Třemošnice - Pardubičky 
2:7 (1:3), Rek 3, Hofman 2, Müller, 
Tuťálek. Holice - FK Pardubice 
B 0:10 (0:6), Novák 3, Husák 2, 
Vojtěch, Bartoníček, Dusil, Čebiš, 
Machatý. 

Okresní přebor žáků: STAR-
ŠÍ: Horní Jelení - Mikulovice/
Ostřešany 1:4 (0:1), Černý - Bačina 
a Šejna po 2. Lázně Bohdaneč/Ži-
vanice - Přelovice 5:0 (0:0), Petrá-
nek 2, Uskoba, Maruška, P. Drapák. 
Moravany - Staré Hradiště/Chol-
tice 6:2 (3:0), Kaplan, Křičenský a 
Dostál po 2 - René Lejsek, Trinh.

MLADŠÍ: Valy - Rohovládova 
Bělá/Křičeň 0:6, Špaček 2, Flídr, 
Petříček, Kněžour, Klempíř. (lč, rtr)

1. Újezd B                             
2. Staré Ždánice                       
3. Tetov                               
4. Paramo                              
5. Řečany n. L. B                      
6. Křičeň B                            
7. Kojice                              
8. Zdechovice                          
9. Choltice B                          

3  3  0  0 15:3    9
3  2  0  1   8:10  6
3  1  2  0   4:3    5
3  1  1  1   6:5    4
2  1  0  1   5:3    3
2  1  0  1   4:3    3
3  1  0  2   7:7    3
3  0  1  2   2:10  1
2  0  0  2   2:9    0

PARDUBICE - Do fotbalového 
nebe odešli v posledních srpnových 
dnech dva fotbaloví gentlemani, je-
jichž životy byly dlouhodobě spjaty 
s tímto sportem. V pondělí 29. srp-
na odešel ve věku 78 let Ján Ko-
ceľ, mnohaletý obětavý pracovník 
oddílu kopané Parama Pardubice, 
funkcionář v mládežnických komi-
sích fotbalového svazu a též trenér 
mládeže. 

Nejen rodinu a příznivce kopané 
v Rovni a širokém okolí pak zasáhla 
smutná zpráva o dva dny později. 

Odešli do fotbalového nebe...
Ve středu 31. srpna zemřel ve věku 
nedožitých 81 let dlouholetý trenér 
mládežnických mužstev, funkcionář 
a člen Sokola Roveň Josef Hloušek. 
Za svou nesmírnou obětavost, pra-
covitost i klubovou věrnost byl po 
zásluze, jako doposud jediný funk-
cionář z Rovně, odměněn prestižní 
Plaketou Václava Jíry. Zemřel člo-
věk, který udělal pro rozvoj kopané 
v Rovni, jako málokdo... 

S upřímnou soustrastí se připo-
juje také redakce Týdeniku Pern-
štejn.                                      (zr)

doma
Zvýraznění

doma
Zvýraznění

doma
Zvýraznění



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: Roman Marčák, 
e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: Libor Čihák 605 226 566, sport.
pernstejn@seznam.cz, cihak@tydenikpernstejn.cz, Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Libor Čihák * Tisk: NO-
VOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 5. ZÁŘÍ STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE Jestřábi duel stihli otočit, Svítkov byl blízko
HBC JTEKT Svítkov Stars 

Pardubice - HbC Chlumec n. C. 
4:5 (1:1, 1:3, 2:1). Branky: D. Čer-
nický, Bureš, Večerník, Strouhal. 
SVÍTKOV: M. Černický - Hlavsa, 
Weishaupt, Hrnčíř, Pelikán, Dole-
žal, Jurga - Pitthard, Večerník, Bureš 
- D. Černický, Kohoutek, Filip - Za-
platílek, Šprincl, Strouhal - Velecký, 
Jan Michal, Hlaváček.

Martin Bláha, trenér Svítkova: 
„V první třetině jsme hned třikrát 
hráli v oslabení a ta nás zbytečně stála 
síly. V prostředním dějství jsme také 
nehráli dle představ, chyběla nám 
hlavně střelba a soupeř vedl už 4:1. 
Do třetí části jsme přeskupili řady 
a začalo nám to fungovat, podařilo 
se nám srovnat, ale hosté dokázali 
procedit míček přes clonícího hráče 
do naší sítě popáté. Sice jsme je pak 
v power-play zamkli, zvonili i tyče, 
ale chybělo nám kousek štěstí dovést 
utkání do nájezdů.“

Příště: Přelouč - JF (SO 14), 
Svítkov - Ml. Boleslav (NE 14). (lč)

PARDUBICE - Do nové sezony 
vstoupili dobře přeloučští Jestřábi, 
jež udolali těžkého soupeře z Dob-
řan. Svítkovu se také podařilo do-
hnat manko, ale nakonec padl.  

CCM Extraliga: Pardubičtí ho-
kejbalisté coby mistr zahájí sezonu 
až tuto sobotu, kdy od 18 hodin 
doma přivítají Kert Park Praha.

1. NHbL: HC Jestřábi Přelouč 
- TJ Snack Dobřany 4:2 (0:0, 2:2, 
2:0). Branky a asistence: Čapek 
(Hejhal), Hejhal (Štefanský, Sla-
nina), Mucha (Šmíd, P. Svoboda), 
Slanina (Štefanský). PŘELOUČ: 
Brykner (Dvořáček) - Stoklasa, Mi-
chetschläger, Šmíd, Čapek, Štefan-
ský - Mucha, Příhoda, P. Svoboda, 
M. Kazimír, Hejhal, D. Kazimír, 
Drbohlav, Slanina, Komůrka. 

Petr Brykner, brankář Přelou-
če: „S veterány v sestavě jsme hosty 
v první třetině zatlačili do defenzívy. 
Ti jsou ale technicky zdatní a dělali 
nám problémy rychlými protiútoky 
a střelami po vyhraných buly v naší 

ŽIVANICE - Zajímavé okresní 
derby přineslo slušný fotbal, který 
diváky musel bavit a nakonec při-
neslo remízu 2:2. Již čtvrtou pro ži-
vanický Sokol. O bonusovém bodu 
tak rozhodovala penaltová loterie, 
ve které byli úspěšnější hráči Ži-
vanic. I tak však lze bod pro hosty 
považovat za velmi cenný.

TJ Sokol Živanice - FK Par-
dubice B 2:2 (1:1). Na penalty 
5:3. Branky: 11. a 56. M. Ujec - 9. 
Valenta, 84. Panchártek. Rozhodčí: 
Raplík. ŽK: 0:1. Diváků: 240. ŽI-
VANICE: Volšík - Motyčka, Fer-
čák, Novák, Norek - Petrus, Gorol 
(68. Janecký), Herzán, Polák - M. 
Ujec, O. Ujec (56. T. Kakrda). PAR-
DUBICE: Hrnčíř - Řehák, Zavadil, 
Pospíšil, F. Pánek (78. Panchártek) 
- Bláha, Málek, Prokopec, Kim (82. 
Slezák) - Valenta, Gašpar.

Zápas začal ve slušném tempu a 
již v 9. minutě šli hosté do vedení, 
když rychlý brejk zakončil přesnou 
přízemní střelou k tyči Valenta - 0:1. 
Hned za dvě minuty však domácí vy-
rovnali, když ve vápně dostal příliš 
prostoru M. Ujec a trefil se přesně. 
Zbytek poločasu žádnou vzrušující 
akci nepřinesl, jen boj mezi vápny a 
tak se do kabin šlo za stavu 1:1. 

Do druhé půle vstoupili aktivně-

třetině. Právě po ní poprvé skórovali 
a za minutu z brejku přidali druhý 
gól. Nás nakopla až střela Čapka po 
čistě vyhrané buly a podařilo se nám 
do konce druhé třetiny ještě využít 

přesilovku. Třetí část byla opatrná 
a nakonec rozhodl Mucha, který 
šťastně tečoval nahození Šmída tři 
minuty před koncem. Naši výhru 
pečetil do prázdné brány Slanina.“

Pěkný fotbal s bonusem pro domácíDIVIZE
C

který naskočil střídající Panchártek 
a přesnou hlavičkou srovnal. Ve 
zbytku zápasu se již nic nestalo, až 
na neuznaný gól domácích pro faul, 
a tak o bonusovém bodu rozhodly 
penalty. Střelci byli úspěšní až do 
čtvrté série, kdy Prokopce vychytal 
Volšík a bod navíc zajistil domácím 
T. Kakrda.

Ostatní výsledky: Ostrá - Tur-
nov 3:2 p.k. Vysoké Mýto - Kutná 
Hora 1:0. Letohrad - Náchod 2:1. 
Přední Kopanina - Ústí nad Orlicí 
0:1 p.k. Trutnov - Čáslav 1:0. Dvůr 
Králové - Chrastava 3:2 p.k. Kolín 
- Kratonohy 3:2. Příště: Kratonohy 
- Živanice (SO 10.15), Pardubice B 
- Trutnov (SO 17).                     (saf) 

PARDUBICE - Dlaně se začína-
jí potit, krevní tlak stoupat... I když 
ten se možná rozhoupal pardubic-
kým příznivcům po včerejším náře-
zu ve Wolfsburgu, odkud si Dynamo 
z dalšího utkání Ligy mistrů odvez-
lo potupnou šestku. Se vší úctou k 
těmto „prázdninovým“ zápasům 
však začíná teprve až v pátek to, na 
co je pardubický fanoušek nažha-
ven, na co se těší a při čem dokáže 
plnit Tipsport Arenu až po střechu. 
A že rozhodně je na co se těšit, je-
likož nadcházející ročník extraligy 
prověří Dynamo hned od samého 
počátku. Na úvod čeká Draisatlo-
vu partu výlet do Třince, aby pak 
v neděli doma vyzvali Spartu. Poté 
do Olomouce, doma Liberec a v 
neděli 18. září soupeř, se kterým 
štve prohra nejvíc - Hradec... Stačí 
vám to jako pozvánka na úvodní 
zápasy hokejového kolotoče? Je 
tedy potřeba si uvědomit, že pomalu 
končí legrace a navíc chce Dynamo 
jistě odčinit blamáž z loňské sezo-
ny, a tak musí ledacos pozměnit. A 
těch změn v kádru přišlo přes léto 
opravdu dost. A náročný pardubický 
fanoušek bude jistě zvědavý na to, 
jestli navrátivší se gólman Růžička 
opráší své někdejší výkony, jak si 
povede dlouholetý Bílý Tygr Kli-
menta, který se v předsezonních zá-
pasech jevil střelecky docela dobře, 
co předvede mistr světa z roku 2010 
Hubáček, jak se Hodgman popasuje 
s rolí prvního centra, jak si v obraně 
povede mladý zajíc Zajíc či ostříle-
ný matador Ovčačík, jak dalece se 
bude vybrušovat zatím neobroušený 
diamant Zadina a hlavně, kolik gólů 
dá Sýkora a jestli bude Maxwell v 

Kapitán pardubického týmu Tomáš Rolinek má nelehký úkol. Dovést Dynamo tam, kam patří a odčinit blamáž z 
loňské sezony.                                                                                                                        Foto: MILAN KŘIČEK

brance opět čarovat. Na to všechno 
se začnou fanoušci dozvídat odpo-
vědi již v nejbližších týdnech. 

Přesto, že hokejový klub chystá 
tiskovou konferenci k sezoně až ve 
čtvrtek a tudíž jsou možné ještě ně-
jaké úpravy či změny, měl by kádr 
na nadcházející extraligový roč-
ník vypadat následovně: Brankáři: 
Brandon Maxwell, Martin Růžička, 
Milan Klouček. Obránci: Tomáš Bo-
kroš, Petr Čáslava, Ladislav Havlík, 
Josef Horyna, Jérome Leduc, Ka-
rel Nedbal, Ctirad Ovčačík, Martin 
Rýgl, Nicholas Schaus, Jan Ščotka, 

Josef Zajíc. Útočníci: Michal Bárta, 
Matěj Beran, Justin Hodgman, Petr 
Hubáček, Martin Kaut, Tomáš Kaut, 
Tomáš Klimenta, Denis Kusý, Ale-
xandre Mallet, Lukáš Nahodil, On-
dřej Panna, Tomáš Pipek, Branislav 
Rapáč, Tomáš Rolinek, Jan Starý, 
Petr Sýkora, David Tomášek a Filip 
Zadina. Přesto, že by si nezasvěcený 
pardubický divák mohl dvaatřiceti-
členný kádr představit spíše jen jako 
„Sýkora, Rolinek a ti druzí“, je třeba 
věřit, že alchymie managementu a 
trenérů si sedne.

Jednou z novinek letošní ext-

ji domácí a výsledkem bylo mnoho 
standardních situací. V 56. minutě 
se po rohovém kopu prosadil přes-
nou hlavičkou opět M. Ujec - 2:1. 
Za dvě minuty na druhé straně za-
hrával přímý kop z levé strany Kim 
a jeho pokus orazítkoval spojnici 
břevna a tyče domácí branky. V 62. 
minutě, po dalším rohu Živanic, 

mohl M. Ujec dokonat hattrick, ale 
i on orazítkoval hlavou pouze břev-
no. Poté měli po trestných kopech 
na hlavě navýšení vedení domácí 
Novák a Herzán, ale první mířil nad 
a druhého vychytal Hrnčíř. A tak pro 
domácího favorita přišel trest v po-
době vyrovnání. Hosté v 84. minutě 
zahrávali trestný kop Gašparem, na 

1. České Budějovice                    
2. Ostrava                             
3. Opava                               
4. Varnsdorf                           
5. Táborsko                            
6. Frýdek-Místek                       
7. Žižkov                              
8. Olomouc                             
9. Sokolov                             
10. Vítkovice                           
11. Pardubice                           
12. Znojmo                              
13. Ústí nad Labem                      
14. Třinec                              
15. Prostějov                           
16. Vlašim                              

5  3  2  0   5:1  11
4  3  1  0   8:3  10
4  2  2  0   9:4    8
5  2  2  1   4:1    8
4  2  1  1   5:4    7
5  2  1  2   8:9    7
5  1  3  1   9:7    6
4  1  3  0   4:3    6
5  1  3  1   5:7    6
5  2  0  3   4:7    6
4  1  2  1   4:6    5
4  1  1  2   6:7    4
4  1  1  2   5:6    4
5  1  1  3   9:12  4
5  0  2  3   4:7    2
4  0  1  3   4:9    1

1. Ústí nad Orlicí                     
2. Vysoké Mýto                         
3. Ostrá                               
4. Čáslav                              
5. Kutná Hora                          
6. Živanice                            
    Kolín                               
8. Letohrad                            
9. Dvůr Králové n. L.                  
10. Přední Kopanina                     
11. Turnov                              
12. Náchod                              
13. Kratonohy                           
14. Trutnov                             
15. Pardubice B                         
16. Chrastava                           

4  2  2 0  0   6:1  10
4  3  0 1  0   8:4  10
4  2  1 1  0   5:2    9
4  2  0 1  1   5:3    7
4  2  0 1  1   5:4    7   
4  0  3 1  0   5:5    7
4  1  2 0  1   5:5    7
4  2  0 1  1   4:4    7
4  1  2 0  1   4:5    7
4  1  1 1  1   5:4    6
4  1  0 2  1   7:6    5
4  1  1 0  2   5:7    5
4  1  0 0  3   6:8    3
4  1  0 0  3   3:7    3
4  0  0 2  2   3:7    2
4  0  0 1  3   4:8    1

KRČÍN - Druhý zápas po ná-
vratu do první ligy národní házené 
Opatovickým výsledkově nevyšel, 
herně to však žádný propadák nebyl. 
Ve východočeském derby podlehli v 
Novém Městě domácímu družstvu 
Sokola Krčín o dvě branky.

1. liga mužů: Sokol Krčín - 
TJ Sokol Opatovice n. L. 22:20 
(12:14). Branky Opatovic: Prá-
chenský 10, Staněk 6, Z. Bittner 3, 
V. Bittner. OPATOVICE: Hrubý, 
Pospíšil - Křovák, Jakub Hruška, 
Straník, Dobruský, Jindřich Hruška 
- Z. Bittner, Práchenský, Staněk, V. 
Bittner, M. Bittner. Trenér: L. Bitt-
ner. Oba soupeři vyznávají rychlou 
kombinační házenou, kterou dokáží 
ocenit i nároční fanoušci. Ani tento 
zápas nebyl výjimkou.

Od začátku se útoky překonávaly 
ve střelbě, průběžné skóre se rychle 
měnilo. V 5. minutě platil stav 3:3, 
za hosty skvěle zakončoval Staněk. 
I v dalších minutách to byla klasická 
přestřelka z obou stran, hosté z Opa-
tovic většinou drželi jednobrankové 
vedení (20. minuta 10:11). V posled-
ních minutách úvodní půle předved-
li několik povedených zákroků oba 
opatovičtí gólmani a do šaten se oba 
soupeři rozcházeli za stavu 12:14. V 
úvodu druhé části se hostům poda-

Poločasový náskok nestačil
řilo utrhnout do třígólového vedení 
(33. minuta 13:16). Bohužel pro ně 
poté následovala nepovedená pasáž 
hry, kdy Opatovičtí opakovaně tre-
fovali brankovou konstrukci nebo 
gólmana domácích. Domácí Krčín 
se vzpamatoval ze svého útlumu 
a skóre ve 43. minutě srovnal na 
17:17. A v dalších minutách šel do 
trháku. Za hosty dokázal pouze od-
povídat Z. Bittner. Zápas tak skončil 
vítězstvím domácích 22:20. 

Pochvalu za výkon v první půli 
určitě zaslouží kompletní opatovic-
ký útok, některé povedené zákro-
ky předvedli i oba gólmani, ale na 
body to nakonec nestačilo. Uznání 
a poděkování také zaslouží velká 
skupina hostujících fanoušků, kteří 
neváhali jet podpořit svůj tým na 
venkovní hřiště.

Příště: Opatovice - Plzeň-Újezd 
(SO 16), Opatovice - Čakovice (NE 
11), 2. liga žen: Opatovice - Náchod 
(NE 9.30).

Oblastní přebor mužů: Opatovi-
ce n. L. B  Dobruška B 14:20 (5:8), 
M. Bittner 5, Jančík a S. Pechánek 
po 3, P. Hruška 2, F. Pechánek. Do-
rostenci: Opatovice n. L. - Dobruš-
ka 16:29 (8:16), F. Pechánek 7, S. 
Pechánek 4, Bouz 3, Nepasický, 
Doskočil.                                   (rtr) 

Svítkovští hráči (v bílém) sice stáhli tříbrankové manko, ale na další úder  
Chlumce už odpověď nenašli.                                Foto: MILAN KŘIČEK 

raligy je zákaz zhasínat v průběhu 
utkání, tedy i při vstřelených gólech 
či komerčních přestávkách. Toto 
pravidlo je nově ukotveno v herním 
řádu Tipsport extraligy a má údajně 
za následek ochránit momenty, které 
nastanou po přerušení hry. „Několi-
krát se totiž stalo, že po přerušení, 
a následném zhasnutí arény, došlo 
na ledové ploše k incidentu, který 
disciplinární komise nemohla zpět-
ně prostřednictvím videa posoudit, 
jelikož plocha nebyla vinou zhas-
nutí dostatečně osvětlena a záběry 
tak nemohly být průkazné,“ uvádí 

Podruhé za sebou v televizi,
tentokráte ve Znojmě

PARDUBICE - I v druhém tele-
vizním duelu budou k vidění pardu-
bičtí fotbalisté. Ti ve středu pocestují 
na jih Moravy, kde ve středu 7. září 
od 17 hodin odehrají před kamerami 
ČT Sport duel 5. kola Fotbalové ná-
rodní ligy. V sobotu 10. září je pak 
v tradičním čase čeká na stadionu 
Pod Vinicí tým Opavy. Duel začíná 
v 10.15 hodin.

Znám je již také soupeř pardu-
bických hráčů ve třetím kole čes-
kého poháru MOL Cupu. Los jim 
přisoudil prvoligovou Jihlavu, s níž 
se Pardubičtí střetli i v letní přípravě 
(1:1). Úředním termínem je středa 
21. září a hrát se bude na východu 
Čech.

Dohrávka 1. kola FNL: Vítko-
vice - Prostějov 2:1. Ostatní vý-
sledky: Olomouc - Táborsko odlo-
ženo. Sokolov - České Budějovice 
1:1. Třinec - Vítkovice 2:1. Frýdek-
Místek - Prostějov 2:2. Varnsdorf - 
Žižkov 0:0. Ústí n. L. - Vlašim (úte-
rý 13. září), Ostrava - Opava (středa 
14. září).                                      (lč)

FOTBAL - ČFL: MFK Chru-
dim - FK Dobrovice 2:1 (1:0). Bran-
ky: 12. a 52. Štoček - 64. Valenta. 

V Chrudimi se mohou těšit v 
rámci 3. kola MOL Cupu na atrak-
tivního soupeře. Přijede totiž praž-
ská Slavia. Úřední termín utkání je 
ve středu 21. září.

FOTBAL - ŽENY: 2. liga - Mo-
rava: 1. FC Olomouc - SK DFO Par-
dubice 0:1 (0:0). Branka: Ninczová. 
Divize žen C: Starý Mateřov - Cho-
ceň 4:0 (1:0). Branky: Urbancová a 
Škrabková po 2.                         (zr)

klubový web.
Jednou z posledních ostrých 

příprav Dynama před  extraligou 
bylo včerejší utkání Ligy mistrů. To 
ovšem rozhodně nepřineslo hráčům 
a už vůbec ne fanouškům, kteří do 
Německa vážili cestu, žádné potěše-
ní. Do branky se opět postavil Mar-
tin Růžička, který nahradil indispo-
novaného Maxwella a ze čtyřiceti 
střel na jeho branku za ním skončilo 
šest... 

Grizzlys Wolfsburg - Dynamo 
Pardubice 6:0 (1:0, 3:0, 2:0). Bran-
ky: 10:11 Haskins, 21:23 Furchner, 
25:58 Sharrow, 33:03 Aubin, 41:06 
Furchner, 46:32 Mulock. Vyloučení: 
1:6. Využití: 3:0. Diváci: 1965. Stře-
ly na branku: 40:14. GRIZZLYS 
WOLFSBURG: Brückmann - Wurm, 
Likens, Dehner, Sharrow, Krupp, 
Dotzler - Voakes, Dibelka, Aubin - 
Foucault, Furchner, Haskins - Pfohl, 
Weiss, Höhenleitner - Riefers, Mu-
lock, Karachun. Trenéři: Pavel Gro-
ss a Miloslav Hořava. DYNAMO 
PARDUBICE: Růžička - Schaus, 
Čáslava, Leduc, Havlík, Ovčačík, 
Rýgl, Bokroš - Sýkora, Hodgman, 
Hubáček - Zadina, Nahodil, Rolinek 
- Bárta, Tomášek, Klimenta - Mal-
let, M. Kaut, T. Kaut - Rapáč. Tre-
néři: Peter Draisaitl a Karel Beran. 
Hokejisté Dynama sehráli v Němec-
ku velmi nepovedené utkání, dosta-
li šest branek a klesli v průběžném 
pořadí skupiny A na třetí pozici. Pro 
splnění cíle, tedy postupu ze skupi-
ny, musí Východočeši wolfsburgské 
Medvědy pozítří porazit v normální 
hrací době. A právě toto středeční 
utkání je zároveň generálkou Pardu-
bic na extraligu.        JAN ŠAFÁŘ 

Pánové, konec srandy, tento pátek startuje extraliga!

Téměř 250 diváků sledovalo v Živanicích derby mezi domácím Sokolem (v 
oranžovém) a béčkem druholigových Pardubic.    Foto: MILAN KŘIČEK

Postup do druhého 
kola přes prvoligistu

PARDUBICE - V prvním kole 
českého poháru mužů porazili par-
dubičtí házenkáři prvoligového sou-
peře. Jejich postup nezkalí ani fakt, 
že hosté ani zdaleka nepřijeli s tím 
nejsilnějším mužstvem. 

1. kolo českého poháru: 1. HC 
Pardubice - 1. HK Dvůr Králové 
nad Labem 29:19 (14:7). Sestava 
a branky: Culka, Ševčík - Joudal 
3, Faltejsek 7, Valenta, Havelka 1, 
Říha 1, Nosil 2, Padevět M. 2, Knoll 
5, Mukařovský 3, Hassman, Farka 2, 
Vaněk 3. Trenéři Farka a Nosil. Za-
sloužené vítězství domácích nad pr-
voligovým soupeřem, který ovšem 
přijel ve velmi oslabené sestavě. 
Základem úspěchu byla pozorná 
obrana s výborným výkonem obou 
pardubických brankářů. V útoku 
sice zůstala neproměněna řada dal-
ších šancí, ale sezona teprve začíná.

Příště - 2. kolo poháru: Pardu-
bice - Havlíčkův Brod (NE 17.30, 
hala na Dukle).                         (val)


